
1 

 

                                                                 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745  

 

AL SITO WEB – SEZIONE PON 

ALL’ALBO ON LINE 

AL D.S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

 

Decreto di assunzione in bilancio 

“Per la scuola, competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR). (rif. Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15.06.2020) 

Autorizzazione progetto: nota AOODGEFID-22966 del 20.07.2020. 

CUP: G76J20001180006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/11978 del 15.06.2020 emanato 

nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne” mira a promuovere l’integrazione tra investimenti 

finanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR 

pergli interventi infrastrutturali. 

 

VISTA l’autorizzazione PROT. n. AOODGEFID 22966 del 20.07.2020 della 

proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione 

di cui sopra; 

 

DECRETA 





2 

 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto FESR PON: 

codice progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-714 “Digital classroom”, importo 

autorizzato euro 10.000,00, di cui €. 9.600,00 per forniture ed €. 400,00 per spese 

generali. 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di 

sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Pon per la Scuola 

(FESR)” (liv. 3) del Programma Annuale 2020. 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito 

obbligatoriamente, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Smart class Avviso 11978/2020” e in esso 

dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota 

autorizzativa e nel sistema informativo. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

               Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                          (firma digitale) 


		2020-10-07T13:54:48+0200




